

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE**. Pregão Eletrônico N° 0019/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 2</b>					
1	EXTENSOR DE OXIGÊNIO (SILICONE) <b>MARCA: KINNER</b> <b>MODELO: KINNER</b>	M	40,00	8,25	330,00
Valor total do grupo:					330,00
<b>Lote: 14</b>					
1	EQUIPO MACRO GOTAS COMPLETO <b>MARCA: M2LIFE</b> <b>MODELO: M2LIFE</b>	UN	10.000,00	0,75	7.500,00
Valor total do grupo:					7.500,00
<b>Lote: 32</b>					
1	ATADURA DE CREPE (ELÁSTICA) 20 CM X 1,80 M, COM DENSIDADE DE 13 FIOS\CM². <b>MARCA: ERIMAX</b> <b>MODELO: ERIMAX</b>	UN	2.000,00	0,68	1.360,00
Valor total do grupo:					1.360,00
<b>Lote: 33</b>					
1	COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILAS 13 FIOS C/ 500 UN 7,5 X 7,5 CM 100% PURO ALGODÃO: MACIO E EXTRA-ABSORVENTE, COM 8 CAMADAS E 8 DOBRAS 13 FIOS POR CM², TECIDO TIPO TELA, COM DIMENSÃO DE 7,5 X 7,5CM QUANDO FECHADAS E 15 X 30CM QUANDO ABERTAS. <b>MARCA: ERIMAX</b> <b>MODELO: ERIMAX</b>	UN	5.000,00	0,08	400,00
Valor total do grupo:					400,00
<b>Lote: 38</b>					
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7,5 <b>MARCA: MEDIX</b> <b>MODELO: MEDIX</b>	UN	800,00	1,00	800,00
Valor total do grupo:					800,00
<b>Lote: 53</b>					
1	CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45X50CM <b>MARCA: ERIMAX</b> <b>MODELO: ERIMAX</b>	UN	5.000,00	1,25	6.250,00
Valor total do grupo:					6.250,00
<b>Lote: 54</b>					
1	FIO DE SUTURA VICRYL 3.0 AGULHA DE 3 CM ABSORVIVEL <b>MARCA: SHALON</b> <b>MODELO: SHALON</b>	UN	10,00	37,65	376,50
Valor total do grupo:					376,50
<b>Lote: 65</b>					
1	BENZINA A 760 MMHG): 60 A 120 °C DENSIDADE (20/4 OC): 0,660 A 0,710. <b>MARCA: SERRAQUIMICA</b> <b>MODELO: SERRAQUIMICA</b>	UN	5,00	47,28	236,40
Valor total do grupo:					236,40

Ao Órgão **PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE**. Pregão Eletrônico N° 0019/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 72</b>					
1	WRAPS INVOLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO 40G 60CMX60CM <b>MARCA: POLARFIX</b> <b>MODELO: POLARFIX</b>	UN	700,00	1,25	875,00
Valor total do grupo:					875,00
<b>Lote: 96</b>					
1	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL LUBRIFICADO TAMANHO M <b>MARCA: ADLIN</b> <b>MODELO: ADLIN</b>	UN	3.000,00	1,98	5.940,00
Valor total do grupo:					5.940,00
<b>Lote: 97</b>					
1	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL LUBRIFICADO TAMANHO P <b>MARCA: ADLIN</b> <b>MODELO: ADLIN</b>	UN	4.000,00	1,08	4.320,00
Valor total do grupo:					4.320,00
<b>Lote: 139</b>					
1	CAIXA TERMICA CAPACIDADE 12 LITROS COM TERMÔMETRO <b>MARCA: SOPRANO</b> <b>MODELO: SOPRANO</b>	UN	2,00	274,40	548,80
Valor total do grupo:					548,80
<b>Lote: 140</b>					
1	CAIXA TÉRMICA 20 LITROS- CAPACIDADE 20 LITROS <b>MARCA: SOPRANO</b> <b>MODELO: SOPRANO</b>	UN	2,00	137,61	275,22
Valor total do grupo:					275,22
<b>Lote: 149</b>					
1	CONJ C/5 FAIXAS ELASTICAS THERA BANDS COLOR 5 NÍVEIS FISIOTERAPIA . DIMENSÕES 26 X 5 X 5 CM <b>MARCA: MB</b> <b>MODELO: MB</b>	UN	10,00	81,26	812,60
Valor total do grupo:					812,60
Valor total da proposta:					30.024,52

O valor total dessa proposta é de R\$30.024,52 (trinta mil e vinte e quatro reais e cinquenta e dois centavos).

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE. Pregão Eletrônico N° 0019/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

### Dados Comerciais:

**Razão Social:** Rossi Produtos Hospitalares Ltda.

**CNPJ:** 00.072.182/0001-06

**Inscrição Estadual:** 029/0265789

**Signatário:** Irineu Rossi.

**Fone:** (54) 3211 4571

**Cel/Wpp:** (54) 9 9672 4549

**E-mail (Licitações):** [licitacao@rossihospitalar.com.br](mailto:licitacao@rossihospitalar.com.br)

**E-mail (Empenhos):** [daisy@rossihospitalar.com.br](mailto:daisy@rossihospitalar.com.br)

**Endereço:** Rua João Leonardelli, 165. Bairro Santa Catarina. Caxias do Sul - RS.

**Conta Bancária:** Banco Banrisul | Ag. 0606 | C/C 18.001023-02

### Observações:

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: conforme edital.

Prazo para pagamento: conforme edital.

Prazo de garantia: conforme edital.

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, impostos, obrigações, entre outros.

a) O preço ora ofertado é completo e abrange todas as despesas com custo, seguro e frete, transporte, tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, incidentes ou necessárias para o cumprimento do objeto da licitação e para a entrega no local definido pela Administração Municipal.

Caxias do Sul, 20 de Julho de 2023

Representante Legal	
	
Irineu Rossi	
<b>RG:</b> 1032281568	<b>CPF:</b> 487.939.650-87

